
 
 

UCHWAŁA NR V/68/2024 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/362/2017 Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 21 lutego 2017 roku w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/362/2017 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 21 lutego 2017 roku w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg w Nowym Sączu (Dz. Urz. Woj. Małopol. 2017 r., poz. 1563), 
zmienionej uchwałą Nr XXVII/281/2020 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 11 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopol. 2020 r., poz. 1590) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do Uchwały §4 ust. 1 tiret pięć otrzymuje brzmienie: 

„-zarządzaniem infrastrukturą transportu zbiorowego, przede wszystkim przystankami, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowy Sącz, w tym odśnieżaniem, z wyłączeniem 
obowiązku utrzymania czystości i porządku na przystankach”; 

2) w załączniku do Uchwały do §4 ust. 1 po tiret dziewięć dodaje się tiret dziesięć w brzmieniu: 

„- zarządzaniem chodnikami, drogami i parkingami znajdującymi się przy budynkach wspólnot 
mieszkaniowych, położonymi na działkach będących własnością lub współwłasnością Gminy Nowy 
Sącz, oraz sąsiadujących z terenami zabudowanymi przekazanych w zarząd aktem Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza oraz Miejskiemu Zarządowi 
Dróg w Nowym Sączu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 5176


	UCHWAŁA NR V/68/2024 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-08T12:28:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




